
 

 

 
MIUR – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci” 
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 

Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  

Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

 

  Utenza esterna  

Sito web istituzionale 

Ufficio personale 

DSGA 

 

 

 

Oggetto: Acquisizione MAD tramite piattaforma ARGO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo ATA”; 

CONSIDERATA la Circ. n° 0038905 del 28/08/2019 "Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze 

al personale docente, educativo ed A.T.A." 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato con personale che si è  reso  disponibile;   

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, 

tramite la posta elettronica; 

CONSIDERATA la necessità e l'opportunità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande 

pervenute, attraverso la piattaforma Argo; 

DISPONE 

 

    di accettare esclusivamente le domande pervenute tramite l’apposito FORM di ARGO MAD  

    raggiungibile dal sito www. icsamerigovespuccivibo.edu.it  o direttamente utilizzando il  

    seguente link https://mad.portaleargo.it/#!home 
 

   Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo    

  posta ordinaria o a mano). 

    La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali  

    contratti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Salvia 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del  

   c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.tecnologicovibo.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#!home



